#### Clause

—, fol. 336v, 1er février et 9 mars 1585  
Y 127, fol. 270v, 18 janvier 1586  
Y 128, fol. 201v, 4 septembre 1586  
—, fol. 368, 5 janvier 1587  
Y 129, fol. 112, 15 mai 1587  
—, fol. 309v, 2 juin 1585  
—, fol. 352, 3 mars 1587  
Y 130, fol. 136v, 21 et 23 février 1588  
—, fol. 340, 12 avril 1588  
—, fol. 420v, 4 septembre 1588  
Y 132, fol. 283v, 12 janvier 1591  
Y 133, fol. 103, 12 mai 1588  
Y 134, fol. 131v, 5 septembre 1594  
—, fol. 212, 20 décembre 1594  
—, fol. 258, 9 et 24 avril 1595  
Y 135, fol. 48v, 10 septembre 1595  
—, fol. 78, 1er octobre 1595  
Y 136, fol. 96v, 14 février 1597  
—, fol. 96v, 14 février 1597  
—, fol. 96v, 14 février 1597

Jean Bernard et Rose Boulanger  
Martin Robillard et Marguerite Beschet  
François d'Amboise et Marie Board  
Jacques Rapouel et Marguerite Guespin  
Jean Bouthillier et Madeleine Thénart  
Gilles Bardin et Marguerite Huberson  
Nicolas Girard et Geneviève Rogais  
Louis Courtin et Catherine du Derc  
Toussaint Chauvelin et Gillette Desprez  
Jacques de Montholon et Marguerite

Antoine Arnauld et Catherine Marion  
Michel du Monceau et Anne Aubert  
Jean Hureau et Madeleine Lhuillier  
François Vivien et Anne Cossé  
Charles Le Court et Madeleine du Lac  
Pierre de Beauvais et Cassandre Aixant  
Claude Le Gay et Françoise de Housse  
Pierre Lescuier et Marie Godeffroy  
François Matharel et Marie Louvet  
Guillaume de Villiers et Catherine Foullon  
Jean Clément et Marie Vorse  
Guichard Ravel et Marie Marion  
Isaac Arnauld et Marie Perrin  
Lazare de Selve et Denise de Longueil  
Philbert Chouart et Marie Chauvelin  
Jean Sirvinges et Valentine Fraquier  
René Caperon et Anne Dorléans  
Nicolas Bélut et Agnès Bacquet  
Antoine Charpentier et Madeleine Bacquet  
Claude Maret et Marguerite Bacquet

---

<sup>52</sup> et 27 avril 1584.

—, fol. 135, 1er février 1597	Guy Favereau et Marie Molin
—, fol. 208, 15 et 18 avril 1597	Antoine Loisel et Hélène Le Bossu
—, fol. 415, 2 octobre 1597	Henri Duboys et Catherine Hébert
Y 137, fol. 118, 22 mai 1598	François Garreau et Claude de La Chaize
—, fol. 446, 18 et 30 mars 1599	Pierre Gangnot et Suzanne Martin de
Maunoy	
Y 138, fol. 280v, 8 novembre 1599	Pierre de Cornouaille et Marie Dogier
Y 139, fol. 152v, 28 octobre 1599	Louis Servin, avocat général, et Françoise
d'Assé	
Y 140, fol. 184v, 27 février 1601	Pierre Board et Anne Dupuis
—, fol. 362, 25 novembre 1601	Jean Lenoir et Agnès Alnequin
Y 144, fol. 32v, 7 mars 1605	Augustin Choppin et Marguerite Huez
—, fol. 37v, 18 janvier 1605	Hugues Charetton et Louise Aubery
—, fol. 249v, 7 février 1600	Auguste Galland, avocat général du roi en
sa maison de Navarre, et Marie de Lorme	
Y 146, fol. 232v, 5 juin 1607	Louis Servin et Françoise-Anne de
Rambures	
—, fol. 428, 30 septembre 1607	Jacques Duquesnel et Madeleine de Pienne
Y 147, fol. 210, 20 avril 1608	Antoine Duhamel et Françoise de Mignot
—, fol. 380, 1er octobre 1608	Laurent Bouchel et Madeleine Picard
Y 149, fol. 131, 12 novembre 1608	Constantin Chevallier et Elisabeth Moreau
Y 150, fol. 99v, 1er septembre 1610	Jean Amariton et Marie de Fricquant
Y 152, fol. 108, 13 novembre 1611	Gilles Bardin et Françoise Le Rouge
—, fol. 280v, 2 février 1603	André Bavyn et Jeanne Brethe
—, fol. 283v, 14 février 1610	André Bavyn et Elisabeth Coignet
Y 158, fol. 399v, 12 août 1618	Claude Théroienne et Madeleine de
Lavergne	
Y 161, fol. 5v, 23 juin 1619	François de Villiers et Marie Foreau
Y 165, fol. 384v, 3 février 1625	François de Montholon et Marie Lanier
Y 166, fol. 17v, 19 février 1626	Abraham Thénart et Renée de Villette
Y 174, fol. 140, 16 juin 1632	Claude Robert et Marguerite Guyet
Y 179, fol. 351v, 19 février 1639	François Bernard et Marie Feullette